Anno 1686. Die 1 Augusti Donatus
Caricanius filius Ag. et natalis Josephi de
Sede, et Sinclic. Exoni baptizatus de
Pa. P. D. Martini Pardi. Et. et Concordi.
P. de Anja in Ec. Cata. A. S. D. Incho
Verati. Patina fuit Vincenia Obstina.

Anno 1686. Die 21 Augusti. Ego D. Al-
xander Andreosinus P. S. D. de Anja
baptizavi Inf. natu. in S. S. de Botign.
in Franada Regi, cui Inf. est natus Lau-
retus. Patina fuit Joseph de Campama, et
Bernardina Scatella filii et Audig.

Anno 1686. Die 24 Augusti. Ego D. Al-
xander Andreosinus in P. S. D. de An-
ja baptizavi Inf. natu. ex Sarah Por-
relli et Margarita Pizardi. Duxi Pizardi
t. cui Inf. est natus Bartholomea An-
tonia quod de S. S. Suscep. Cava de Plata
sid. in dom. Bapta Barrera.

Anno 1686. Die 28 Augusti. Ego D. Al-
xander Andreosinus P. S. D. de Anja
baptizavi Inf. natu. par. Ignod. cui Inf.
de nom. Quatius Festinus, quod de S. S. In-
ref. Josef Bonelli.